
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Castilla-la Mancha 18/06/2022 18:51 - Página 1

Provincial Verano 2022. Trofeo Diputación de Albacete. 
Almansa, 18/6/2022

Clasificación General Inf, Junior, Senior y Absoluto 37 of 38 Events

Todos, Open
1. C.P. La Roda 00031 418,00

1 . LOPEZ GALLEGO, Irene 1. Fem., 100m Libre 1:11.96 7 ,00

1 . NUÑEZ LOPEZ, Maria 1. Fem., 100m Libre 1:04.37 7 ,00
1 . CHARCO DE LA BANDA, Pablo2. Masc., 100m Libre 56 .77 7 ,00
2 . ARMERO ABIETAR, Antonio 2. Masc., 100m Libre 1:08.38 6 ,00
2 . CIFO RUEDA, Juan Jose 2. Masc., 100m Libre 57 .09 6 ,00
4 . CHARCO LAPEÑA, Elena 3. Fem., 50m Espalda 44 .27 4 ,00
3 . TORRECILLAS MORENO, Cristina3. Fem., 50m Espalda 45 .55 5 ,00
1 . LOZANO CASTILLO, Juan Diego4. Masc., 50m Espalda 32 .01 7 ,00
2 . MORENO OJEDA, Martin 4. Masc., 50m Espalda 32 .76 6 ,00
2 . TORRECILLAS PEREIRA, Carmen5. Fem., 100m Mariposa 1:33.32 6 ,00
1 . TORRECILLAS LASERNA, Lidia5. Fem., 100m Mariposa 1:17.78 7 ,00

1 . GASCON VILLAR, David 6. Masc., 100m Mariposa 59 .04 7 ,00
1 . LOPEZ GALLEGO, Pablo 6. Masc., 100m Mariposa 1:02.03 7 ,00
1 . RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel6. Masc., 100m Mariposa 59 .65 7 ,00
2 . GARCÍA FERNÁNDEZ, María José7. Fem., 200m Braza 3:35.15 6 ,00
1 . ALARCON TOBOSO, Irene 7. Fem., 200m Braza 2:53.96 7 ,00
2 . GONZALEZ REQUENA, Javier 8. Masc., 200m Braza 2:53.41 6 ,00
1 . MARTINEZ TOMAS, Eva 11. Fem., 50m Libre 28 .93 7 ,00
1 . MARIANO MECINAS, Sandra 11. Fem., 50m Libre 32 .23 7 ,00
2 . LOZANO CASTILLO, Juan Diego12. Masc., 50m Libre 26 .66 6 ,00
2 . MORENO OJEDA, Martin 12. Masc., 50m Libre 25 .90 6 ,00

2 . GARCÍA FERNÁNDEZ, María José13. Fem., 200m Espalda 3:04.87 6 ,00
1 . MARTINEZ POSADAS, Raul 14. Masc., 200m Espalda 2:12.77 7 ,00
1 . MARTINEZ TOMAS, Eva 15. Fem., 200m Estilos 2:42.96 10 ,00
1 . NUÑEZ LOPEZ, Maria 15. Fem., 200m Estilos 2:36.43 10 ,00
1 . C.P. La Roda 1 18. Mixtoed, 4 x 50m Estilos 1:56.97 12 ,00
1 . LOPEZ GALLEGO, Pablo 19. Masc., 400m Libre 4:13.68 7 ,00
1 . ALARCON TOBOSO, Irene 20. Fem., 400m Libre 4:58.94 7 ,00
2 . GIL SEVILLA, Francisco Javier 21. Masc., 200m Mariposa 2:34.88 6 ,00
2 . GARCÍA FERNÁNDEZ, María José22. Fem., 200m Mariposa 3:31.82 6 ,00
1 . TORRECILLAS LASERNA, Lidia22. Fem., 200m Mariposa 2:59.51 7 ,00

1 . GASCON VILLAR, David 23. Masc., 50m Braza 30 .89 7 ,00
1 . ARMERO ABIETAR, Antonio 23. Masc., 50m Braza 38 .41 7 ,00
3 . MARTÍNEZ SEVILLA, Irene 24. Fem., 50m Braza 45 .96 5 ,00
1 . ALARCON TOBOSO, Irene 24. Fem., 50m Braza 35 .99 7 ,00
1 . MARTINEZ POSADAS, Raul 25. Masc., 100m Espalda 1:00.65 7 ,00
1 . RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel25. Masc., 100m Espalda 1:01.82 7 ,00
3 . CHARCO LAPEÑA, Elena 26. Fem., 100m Espalda 1:32.98 5 ,00
1 . TORRECILLAS MORENO, Cristina26. Fem., 100m Espalda 1:36.13 7 ,00
1 . GASCON VILLAR, David 27. Masc., 400m Estilos 4:47.69 10 ,00
1 . VALVERDE MARTINEZ, Daniela28. Fem., 400m Estilos 5:24.24 10 ,00
3 . SERRANO CORTIJO, Jose Angel29. Masc., 50m Mariposa 56 .46 5 ,00
2 . GONZALEZ REQUENA, Javier 29. Masc., 50m Mariposa 31 .78 6 ,00

1 . CIFO RUEDA, Juan Jose 29. Masc., 50m Mariposa 28 .76 7 ,00
1 . MARIANO MECINAS, Sandra 30. Fem., 50m Mariposa 36 .62 7 ,00
1 . ARMERO ABIETAR, Antonio 31. Masc., 100m Braza 1:25.19 7 ,00
1 . LOPEZ GALLEGO, Irene 32. Fem., 100m Braza 1:29.38 7 ,00
1 . VALVERDE MARTINEZ, Daniela32. Fem., 100m Braza 1:18.63 7 ,00
1 . CHARCO DE LA BANDA, Pablo33. Masc., 200m Libre 2:08.71 7 ,00
1 . LOPEZ GALLEGO, Pablo 33. Masc., 200m Libre 1:55.70 12 ,00
1 . RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel33. Masc., 200m Libre 1:59.77 12 ,00
1 . MARTINEZ TOMAS, Eva 34. Fem., 200m Libre 2:18.29 12 ,00
1 . NUÑEZ LOPEZ, Maria 34. Fem., 200m Libre 2:16.42 12 ,00

2 . GIL SEVILLA, Francisco Javier 35. Masc., 200m Estilos 2:36.71 6 ,00
1 . MARTINEZ POSADAS, Raul 35. Masc., 200m Estilos 2:15.56 10 ,00
1 . MORENO OJEDA, Martin 35. Masc., 200m Estilos 2:21.68 10 ,00
1 . C.P. La Roda 1 38. Mixtoed, 8 x 50m Libre 3:56.93 7 ,00

2. C.N. Villarrobledo 01007 207,00
3 . ARREDONDO BAEZA, Diego 2. Masc., 100m Libre 1:09.84 5 ,00
1 . BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel2. Masc., 100m Libre 57 .10 7 ,00
1 . CAMACHO CRUZ, Juan 2. Masc., 100m Libre 56 .60 7 ,00
2 . REDOLAR LABADIE, Irene 3. Fem., 50m Espalda 44 .38 6 ,00
2 . ROLDAN BALLESTEROS, Miguel4. Masc., 50m Espalda 37 .77 6 ,00

2 . PAREJA AROCA, Manuel 4. Masc., 50m Espalda 32 .73 6 ,00
1 . LÓPEZ CALERO, Ramón 4. Masc., 50m Espalda 29 .76 7 ,00
2 . MOYA SERRANO, Brian 6. Masc., 100m Mariposa 1:03.46 6 ,00
2 . HARO PARRA, Cari Carmen 7. Fem., 200m Braza 3:27.10 6 ,00
2 . IGNAT, Eugenio 8. Masc., 200m Braza 3:27.16 6 ,00
1 . BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel8. Masc., 200m Braza 2:35.97 7 ,00
3 . HARO PARRA, Cari Carmen 11. Fem., 50m Libre 34 .98 5 ,00
2 . ALEXANDRU BORTEA, David12. Masc., 50m Libre 28 .15 6 ,00
1 . MOYA SERRANO, Brian 12. Masc., 50m Libre 25 .61 7 ,00
1 . LÓPEZ CALERO, Ramón 12. Masc., 50m Libre 25 .63 7 ,00

2 . ROLDAN BALLESTEROS, Miguel14. Masc., 200m Espalda 3:05.79 6 ,00
2 . PAREJA AROCA, Manuel 14. Masc., 200m Espalda 2:35.34 6 ,00
2 . C.N. Villarrobledo 1 18. Mixtoed, 4 x 50m Estilos 2:22.47 5 ,00
2 . CALERO JEREZ, Carlos 19. Masc., 400m Libre 5:01.53 6 ,00
3 . ALEXANDRU BORTEA, David23. Masc., 50m Braza 39 .68 5 ,00
2 . HARO PARRA, Cari Carmen 24. Fem., 50m Braza 43 .26 6 ,00
1 . ROLDAN BALLESTEROS, Miguel25. Masc., 100m Espalda 1:24.39 7 ,00
2 . BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel25. Masc., 100m Espalda 1:04.56 6 ,00
2 . LÓPEZ CALERO, Ramón 25. Masc., 100m Espalda 1:04.06 6 ,00
2 . REDOLAR LABADIE, Irene 26. Fem., 100m Espalda 1:37.43 6 ,00

2 . CAMACHO CRUZ, Juan 27. Masc., 400m Estilos 5:32.03 6 ,00
1 . ARREDONDO BAEZA, Diego 29. Masc., 50m Mariposa 36 .90 7 ,00

1 . MOYA SERRANO, Brian 29. Masc., 50m Mariposa 28 .58 7 ,00
2 . MONTERO RODRIGUEZ, Pedro29. Masc., 50m Mariposa 30 .03 6 ,00
2 . ALEXANDRU BORTEA, David31. Masc., 100m Braza 1:29.16 6 ,00
3 . ARREDONDO BAEZA, Diego 33. Masc., 200m Libre 2:38.07 5 ,00
2 . CALERO JEREZ, Carlos 33. Masc., 200m Libre 2:27.18 6 ,00
3 . CASAS GONZÁLEZ, Alberto 33. Masc., 200m Libre 2:45.18 5 ,00
2 . CAMACHO CRUZ, Juan 35. Masc., 200m Estilos 2:25.72 6 ,00
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3. C.N. Almansa 00732 185,00
2 . VILLAESCUSA LAPEÑA, Marta1. Fem., 100m Libre 1:12.17 6 ,00
4 . MONTERO CALERO, Alvaro 2. Masc., 100m Libre 1:16.41 4 ,00
3 . BARBA CHAVEZ, Jose Felix 2. Masc., 100m Libre 1:09.82 5 ,00
3 . CONTRERAS GARCÍA, Carlos2. Masc., 100m Libre 58 .22 5 ,00
1 . SIMARRO ROMERO, Marieta 3. Fem., 50m Espalda 37 .81 7 ,00
1 . BARBA CHAVEZ, Marta 5. Fem., 100m Mariposa 1:24.74 7 ,00

2 . RUANO TÁRRAGA, Diego 6. Masc., 100m Mariposa 1:16.34 6 ,00
3 . INFANTES LOPEZ, Natalia 7. Fem., 200m Braza 3:55.84 5 ,00

1 . REDONDO SANCHEZ, Carlos 8. Masc., 200m Braza 2:39.69 7 ,00
3 . HOYOS TARRAGA, Ines 11. Fem., 50m Libre 33 .09 5 ,00
3 . RUANO TÁRRAGA, Diego 12. Masc., 50m Libre 30 .20 5 ,00
1 . BONETE TOMAS, Emma 13. Fem., 200m Espalda 2:46.52 7 ,00
1 . LOPEZ MEGIAS, Antonio 14. Masc., 200m Espalda 2:21.41 7 ,00
2 . VILLAESCUSA LAPEÑA, Marta15. Fem., 200m Estilos 2:59.92 6 ,00
3 . C.N. Almansa 1 18. Mixtoed, 4 x 50m Estilos 2:33.07 3 ,00
2 . BONETE TOMAS, Emma 20. Fem., 400m Libre 5:12.67 6 ,00
1 . LOPEZ MEGIAS, Antonio 21. Masc., 200m Mariposa 2:22.17 7 ,00
1 . BARBA CHAVEZ, Marta 22. Fem., 200m Mariposa 2:59.55 7 ,00

2 . REDONDO SANCHEZ, Carlos 23. Masc., 50m Braza 33 .82 6 ,00
2 . VIZCAINO AGUILAR, Candela24. Fem., 50m Braza 45 .58 6 ,00
3 . BARBA CHAVEZ, Jose Felix 25. Masc., 100m Espalda 1:22.04 5 ,00
3 . CONTRERAS GARCÍA, Carlos25. Masc., 100m Espalda 1:04.62 5 ,00
1 . SIMARRO ROMERO, Marieta 26. Fem., 100m Espalda 1:22.09 7 ,00
3 . BARBA CHAVEZ, Jose Felix 29. Masc., 50m Mariposa 35 .15 5 ,00
2 . SIMARRO ROMERO, Irene 30. Fem., 50m Mariposa 52 .77 6 ,00
1 . MONTERO CALERO, Alvaro 31. Masc., 100m Braza 1:27.42 7 ,00
2 . VILLAESCUSA LAPEÑA, Marta32. Fem., 100m Braza 1:33.28 6 ,00
2 . CONTRERAS GARCÍA, Carlos33. Masc., 200m Libre 2:09.65 6 ,00

2 . BONETE TOMAS, Emma 34. Fem., 200m Libre 2:31.63 6 ,00
1 . LOPEZ MEGIAS, Antonio 35. Masc., 200m Estilos 2:25.18 10 ,00
2 . C.N. Almansa 1 38. Mixtoed, 8 x 50m Libre 4:26.08 5 ,00

4. C.N. Buceo Ciudad De Hellin 01112 91,00
3 . GARCIA MORCILLO, Marta 1. Fem., 100m Libre 1:13.76 5 ,00
2 . LOZANO GARCIA, Mercedes 1. Fem., 100m Libre 1:12.79 6 ,00
5 . JIMÉNEZ OLIVA, Ignacio 2. Masc., 100m Libre 1:24.93 3 ,00
2 . MARIN MARTINEZ, Ana 3. Fem., 50m Espalda 40 .95 6 ,00
1 . MARIN MARTINEZ, Gloria 7. Fem., 200m Braza 3:30.28 7 ,00
2 . GARCIA MORCILLO, Marta 11. Fem., 50m Libre 32 .42 6 ,00

2 . LOZANO GARCIA, Mercedes 11. Fem., 50m Libre 32 .74 6 ,00
3 . NAVARRO IBAÑEZ, Tania 20. Fem., 400m Libre 6:08.33 5 ,00
1 . MARIN MARTINEZ, Gloria 24. Fem., 50m Braza 44 .84 7 ,00
2 . MORA ORTIZ, Cecilia 26. Fem., 100m Espalda 1:28.87 6 ,00
2 . JIMÉNEZ OLIVA, Ignacio 29. Masc., 50m Mariposa 47 .12 6 ,00
1 . MARTINEZ LOZANO, Irene 30. Fem., 50m Mariposa 44 .65 7 ,00
3 . MARIN MARTINEZ, Gloria 32. Fem., 100m Braza 1:42.34 5 ,00
3 . GARCIA MORCILLO, Marta 34. Fem., 200m Libre 2:44.64 5 ,00
2 . LOZANO GARCIA, Mercedes 34. Fem., 200m Libre 2:40.72 6 ,00
3 . JIMÉNEZ OLIVA, Ignacio 35. Masc., 200m Estilos 3:44.59 5 ,00

5. Dsc Albacete Swim 01261 62,00
4 . MORON VERGARA, Marta 1. Fem., 100m Libre 1:27.96 4 ,00
2 . VALERO MORO, Ivan 2. Masc., 100m Libre 1:00.07 6 ,00
3 . MATULEA MATULEA, Maria Alexandra3. Fem., 50m Espalda 42 .02 5 ,00
1 . VALERO MORO, Ivan 4. Masc., 50m Espalda 33 .42 7 ,00
4 . MATULEA MATULEA, Maria Alexandra11. Fem., 50m Libre 36 .44 4 ,00
1 . VALERO MORO, Ivan 12. Masc., 50m Libre 27 .25 7 ,00
3 . GARCIA-CONSUEGRA SANCHEZ, Jesus12. Masc., 50m Libre 32 .18 5 ,00
4 . Dsc Albacete Swim 1 18. Mixtoed, 4 x 50m Estilos 2:33.61 2 ,00
2 . GARCIA-CONSUEGRA SANCHEZ, Jesus23. Masc., 50m Braza 41 .21 6 ,00
4 . MATULEA MATULEA, Maria Alexandra24. Fem., 50m Braza 50 .02 4 ,00

2 . GARCIA-CONSUEGRA SANCHEZ, Jesus31. Masc., 100m Braza 1:36.40 6 ,00
2 . RAPOSO CAMACHO, Adrian 33. Masc., 200m Libre 2:21.62 6 ,00

6. C.N. Albacete 00470 13,00
1 . AMARANTE FAJARDO, Maria Amor3. Fem., 50m Espalda 35 .04 7 ,00
2 . AMARANTE FAJARDO, Maria Amor5. Fem., 100m Mariposa 1:20.51 6 ,00


